ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 258/20 GR, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
                                www.formosa.go.leg.br                                             genedir.ribas@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Genedir Ribas.

Ao Senhor
CLAYTON DANTAS DIAS
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo que autorize
a secretaria competente realizar corte de grama, limpeza e poda de árvores no canteiro central e
laterais na Avenida João de Espirito Santo (Av. 6), no trecho compreendido entre o trêvo do
Colégio Sérgio Fayad, até o trêvo da BR 020.

Câmara Municipal de Formosa, 11 de fevereiro de 2020.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Estou sugerindo esses serviços para dar melhor visibilidade para as pessoas que
visitam nossa cidade, além é claro de evitar acidentes com a rede elétrica.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:genedir.ribas@camaraformosa.go.gov.br

		2020-02-10T08:25:48-0300
	Brasil
	GENEDIR VICENTE BENETTI RIBAS
	Assinador Serpro